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To:

From:
;

:

Sent: Sun 3/7/2021 5:04:38 PM

Subject: RE: Resultaten Antenne Corona Special. Deel 3: 16-24 jarigen mei tmoktober

Received: Sun 3/7/2021 5:04:38 PM

@jellinek.nl]

Ha

Dank je wel. Ik doe mijn best mijn functie zsm overbodig te maken ©. Maar dat zal echt nog wel een paar maanden duren.

van: FE IEEE EEE ce nck n>

Verzonden: zondag 7 maart 2021 18:03

aan: NET BED. (RED) SEE ins.

Onderwerp: Re: Resultaten Antenne Corona Special. Deel 3: 16-24 jarigen mei t/m oktober

i

Ik hoorde het al van 5.1.2¢

Succes met je nieuwe functie. Belangrijk werk! Zet m op! Ik wacht met smart op mijn beurt;-)

Met vriendelijke groet,

A Jacob Obrechtstraat 92| 1071 KR Amsterdam

IEEEjcllinck nl | www jellinek.nl

Volg ons ook op: IX

Op 7 mrt. 2021 om 18:01 heeft [EXES.BEa (5.1.2 HEE Gwin ws nl> het volgende geschreven:

HolEEE

Door jouw mail realiseer ik me dat ik jou in alle drukte niet gemeld heb dat ik op het moment bij VWS de rol van

IE.Uiteraard hoop ik dat ik zsm weer mijn VGP werk kan oppakken, maar dat zal

pas over een xX aantal maanden zijn denk ik.

Voor het drugs dossier kan je retour RES nsoreken.

BE jellinek.nl>

Verzonden: donderdag 4 maart 2021 19:11

@minvws.nl>

Hi allen,



Alles goed met 1edereen?

Zou het niet verstandig zijn om weer eens een keer een overleg te plannen mbt drugsgebruik en Corona?

We merken dat het aardig begint te kriebelen byj verschillende doelgroepen. De lente komt eraan (en
misschien ook wat feesten en festivals). Daarnaast is er in de media veel onrust over 3mmec. Even afstemmen

is misschien een goed idee? Ik hoor graag vanjullie.

Met vriendelijke groet,

I
AJacob Obrechtstraat 92 1071 KR Amsterdam

E 5.1.2e (@jellinek.nl | www jellinek.nl
Ww 5.1.
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vanIEEEENN,OE. (EXE)SEENvi vis.l>
Verzonden: Monday, December 7, 2020 12:57:17 PM

Aan: EAEE] ERFSE < 5.1.2e @jellinek.nl>

cc: BEL]EE ICR ER

@minvws.nl>

Onderwerp: RE: Resultaten Antenne Corona Special. Deel 3: 16-24 jarigen mei t/m oktober

Veel dani [ER nteressant en een bevestiging van het beeld dat eerder gedeeld werd.

Ik zag dat het aantal respondenten over sept/okt een stuk lager is tov jul/aug en helemaal groot verschil met

mei/juni. Zit ‘'m dat| in afname bereidheid deelname?

van: BE] BEY jellinek.nl>

Verzonden: maandag 7 december 2020 10:26

@minvws.nl>

@jellinek.nl>

Onderwerp: Resultaten Antenne Corona Special. Deel 3: 16-24 jarigen mei t/m oktober

.

Bij deze het 3e deel van de tussentijdse resultaten van het Antenne Corona Special onderzoek.

De infographic is deze keer gebaseerd op een selectie van de resultaten onder 16-24 jarigen, ingevuld van mei tot en

met oktober.

Daar aan gekoppeld delen we vanaf deze week de oproep om (nog een keer) mee te doen om zo ook in december en

straks tijdens de feestdagen een vinger aan de pols te houden.

De huidige planning is dat we stoppen met werven van respondenten op 10 januari.

Zie voor de derde infographic met de resultaten de bijlage of bekijk deze en de andere 2 infographics online:

www.jellinek.nl/antenne

Neem gerust contact op als je meer of iets anders wilt weten over de resultaten en/of werving.

Vriendelijke groet,

otelinelen;IER, CRIED (ERED IED) SERIE ores.» EEE, ERED



1021668

p.s. Naar aanleiding van een eerdere vraag over representativiteit voeg ik een aantal slides toe als bijlage met onze toelichting.

In het geval van deze Antenne Corona special werven we enkel online, we werven oa plaatjes met de tekst 'Drugs in corona tijd,

hoe doe jij dat?" en 'Alcohol in corona tijd...'etc. We werven via instagram en facebook met geadverteerde posts, bijvoorbeeld

via Unity en Jellinek gericht op verschillende doelgroepen etc. Ook is er niet door alle regio's even actief ingezet op werving
waardoor de landelijk spreiding zeker niet representatief is.

Allemaal redenen waarom het hier heel zeker niet om een representatieve groep 16-24 jarigen gaat. Het is dan ook geen

prevalentie studie. We waren in mei op zoek naar een 'quick & dirty' instrument om toch een vinger aan de pols te kunnen

houden onder de doelgroep die middelen gebruikt, drinkt, rookt etc.

En ExeEN<image001.png>

T

A Jacob Obrechtstraat 92 1071 KR Amsterdam

E BEA @jellinek.nl|www.jellinek.nl

Volg ons ook op:XXxx
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